

कार्यालय : उपनिदेशक, समाज कल्याण, विन्ध्याचल मण्डल, मीरजापुर।

पत्रांक: /उ0नि0/स0क0/जनसूचना-आर0टी0आई0 /2024-25 दिनांक : 15-01-25

जिला समाज कल्याण अधिकारी,
मीरजापुर।

विषय:- जन सूचना अधिनियम 2005 के अन्तर्गत वांछित सूचना उपलब्ध कराने के सम्बन्ध में।

उपर्युक्त विषयक अभ्यर्थी श्री योगी एम0पी0 सिंह निवासी मोहल्ला सुरेखापुरम, जबलपुर रोड, संगमोहाल, जनपद मीरजापुर के द्वारा जनसूचना अधिनियम के अन्तर्गत आन-लाइन अपील सं0-DIRSW/A/2025/60007 दिनांक 09.01.2025 को भेजी गयी है। जो आन-लाइन अपील सं0- DIRSW/R/2024/60156 दिनांक 21.11.2024 के द्वारा आप से चाही गयी गयी वांछित सूचना न उपलब्ध कराने के कारण पुनः अपील कर अधोहस्ताक्षरी से सूचना चाही गयी है।

अतः उपरोक्त के सन्दर्भ में आपको निर्देशित किया जाता है कि नियमानुसार वांछित सूचना 03 दिवस के अन्दर अधोहस्ताक्षरी को उपलब्ध कराना सुनिश्चित करें, ताकि आर0टी0आई0 पोर्टल पर शिकायत को निस्तारित किया जा सके। अन्यथा की स्थिति में आप स्वयं जिम्मेदार होंगे।

संलग्नक-यथोक्त।

(आर0के0 सिंह)

उपनिदेशक

समाज कल्याण,

विन्ध्याचल मण्डल, मीरजापुर।

पृष्ठांकन संख्या 401-02/तदुदिनांक :

प्रतिलिपि : श्री योगी एम0पी0 सिंह निवासी मोहल्ला सुरेखापुरम, जबलपुर रोड, संगमोहाल, जनपद मीरजापुर को सूचनार्थ।

उपनिदेशक

समाज कल्याण,

विन्ध्याचल मण्डल, मीरजापुर।

Office : Deputy Director, Social Welfare, Vindhyachal Division, Mirzapur.

Letter No.: /U.N./S.K./Jan Suvidha-RTI /2024-25

Date : 15-01-25

District Social Welfare Officer,
Mirzapur.

Subject:- Regarding providing the desired information under the Right to Information Act, 2005.

The above mentioned subject has been sent by the candidate Shri Yogi M.P. Singh resident of Mohalla Surekhapuram, Jabalpur Road, Sangamohhal, District Mirzapur under the Right to Information Act on online appeal no.-DIRSW/A/2025/60007 dated 09.01.2025. Due to non-availability of the desired information sought from you through online appeal no.-DIRSW/R/2024/60156 dated 21.11.2024, information has been sought from the undersigned by appealing again.

Therefore, in the context of the above, you are directed to ensure that the desired information is made available to the undersigned within 03 days as per the rules, so that the complaint can be resolved on the RTI portal. Otherwise, you yourself will be responsible.

Attachment- as required.

(R.K. Singh) Deputy
Director

Social Welfare,
Vindhyachal Mandal, Mirzapur.

Endorsement No. 50/-027 dated :

Copy to: Shri Yogi M.P. Singh resident of Mohalla Surekhapuram, Jabalpur Road, Sangmohal, District Mirzapur for information.



Deputy

Director, Social Welfare,

Vindhyachal Division, Mirzapur.